~www.ersatzteilplan.de

ZAK 3500

14 1? 1{0 9 12

Ihr Ersatzteil-Partner


Admin
Schreibmaschinentext
ZAK 3500


www.ersatzteil-service.de

Teileliste ZAK 3500

Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr. Benennung der Bauteile

WO~ nno bW =
oW

12076
52404
53452
48004

- 53610

33194
33195
53451
51258
48421
34408
57847
57848
52851
48278
52835
51411
57900
70396
57874
57875
53465
52014
48474
52832
57893
51394
52018
52019
52020
52021
52332
34449
53351
57979
53425
50895
51412
47985
53444
51415
47941
54802
53471
53057
53552
53420
53457
53025
54173
54172
52383
54171
48515
54850
48005
33400
40597
54834
57876
57877
22285
57883
57887
57891
57826
50894
48277
57892
48283
52836

Rotorgehduse
Flachrundschraube M8 x 25
FuBstitze

6kt. Mutter flach M 8

FuB (hinten) mit Kappe
Achsfull (rechts)

AchsfuB (links)
Kunststoff-Kappe
Spannscheibe 8

Hutmutter M 8
Verbindungsrohr

Rohrschelle 23

Rohrschelle 13

Inbusschraube M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 17

Bkt. Mutter M 8, selbstsichernd
6kt. Schraube M 8 x 14, selbstsichernd
Verbindungsrohr mit Zubehér
Benzinmotor mit Zubehdr
Kunststofftank

Gummipumpe
Flachrundschraube M 6 x 18
Sperrzannmutter 1/4"

Scheibe 6,4 x 18

6kt. Mutter M 6, selbstsichernd
Auswurf mit Typen- und Warnschild
Dichtring

Stltzscheibe 2 mm dick
PaBscheibe 1 mm dick
PaBscheibe 0,5 mm dick
PaBscheibe 0,3 mm dick
PaBscheiben-Satz, Pos. 26-29
Messerscheibe kompl.

Messer mit Schrauben SB-verpackt
Lufterfiigel lang

Lufterfiligel kurz
Senkschraube M 6 x 20
Spannscheibe 6

Bkt. Motter V2 A

Krone

~ Spannscheibe 10

" Bkt. Schraube M 10 x 25
Einfllitrichter mit Nieten und Schrauben
Flachrundschraube M 8 x 20
Scheibenmutter M 8
Trichterschale kompl. mit Nieten
Schutzschranke
Klemmplatte
Hammerschlagniet
Achse mit Achssicherungen
Rad mit Kappe
Scheibe 13 x 24
Achssicherung
Fixierstift
Flachrundschraube M 6 x 30
6kt, Mutter M 6 flach
Griffrohr
Handgriff

Einfllitrichter kompl. mit Trichterschale und Handgriff

Benzinschlauch, 350 mm Ig.
Luftschlauch, 500 mm Ig.
Lagerflansch

Sperrkantring 8
Inbusschraube 5/16" x 3 1/2" Ig.
Kugellager

Tankhaltering

Senkschraube M 6 x 16
Scheibe 6.4 x 12,5
Inbusschraube M 5 x 35
Scheibe 5,3 x 10

6kt. Mutter M 5, selbstsichernd

Ihr Ersatzteil-Partner

- www.ersatzteilplan.de

Stick pro Gerét

s T T S T S O e v 0 S T ST N X, Y X TR X S S ST S NG A A G N - g O g o g AT AR S ¢ | e g ur iy S X, Y X N, PR X 1 JE SNy B 5, B X, R





